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Bu hedef ; Üniversitemizdeki hukuk ve uluslararası 

ilişkiler konusundaki araştırmalarını, hükümet danışmanı 

olarak katılımlarını ve akademik özgürlük politikalarını 

kapsar. 

 

Üniversitemizin bu kapsamda en önemli önceliği hukuk 

alanında akademik çalışmaları herkes için adalet felsefesi ile 

gerçekleştirmek, bu çalışmaları uluslararası iş birlikleri ile 

desteklemektir. Sulh ve adalet alanında kural koyucu 

mecralara danışmanlık sunmak ve topluma bu konudaki 

inisiyatiflerde yol göstermektir. 
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Erciyes Üniversitesi,  

Barış, Adalet Ve Güçlü Kurumlar kapsamında; 

Öğrencilerimizin kurum içindeki temsil yetkisi 

Öğrenci Konseyi, Akademik personelin temsil 

yetkisi için Üniversite Senatosu ve İdari 

personellerimiz içinde Daire Başkanlıkları ile en 

üst düzeyde temsil yetkisi bulunarak Güçlü 

Kurumlar sınıfına yer almaktadır. 

 

29.04.2021 tarihli ve 10 sayılı senato kararı ile kabul edilen 

Kurumsal Veri Yönetimi ve Analitiği Koordinatörlüğü Yönergesinin 

15. maddesi gereğince; Sürdürülebilirlik Ofisinin faaliyetleri 

kapsamında “Üniversitemizin sürdürülebilirlik konusundaki politika 

ve stratejilerinin geliştirilmesi, uygulanmasına yönelik eylem 

planlarının oluşturulması, iç ve dış paydaşlar ile ortaklıkların 

kurulması ve kampüs içi faaliyetlerin organize edilmesi” amacıyla 

“Sürdürülebilirlik Komisyonu” 4 (dört) yıl için teşekkül ettirilmiştir. 

Üniversitemizde sürdürülebilirlik çalışmalarında aktif rol oynayan 

öğrenci temsilcimiz aynı zamanda bu komisyonda üye olarak yer 

almaktadır. 
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ÜNİVERSİTEMİZ “KURUMSAL AKREDİTASYON 

PROGRAMI” KAPSAMINDA 5 YIL SÜREYLE “TAM 

AKREDİTASYON” ALMAYA HAK KAZANAN 

ÜNİVERSİTELERDEN BİRİSİ OLDU. 
 

 

Üniversitelerin kalite güvencesi sistemi, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı ve idari 

süreçlerde değerlendirilmesini sağlayan Kurumsal Akreditasyon Programı ile Türkiye’deki üniversitelerin ulusal 

düzeydeki katkılarının ve dünyadaki görünürlüklerinin artırılması amaçlanıyor. 

YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Muzaffer Elmas, “Hedeflerinin üniversitelerdeki mezunların beklenen yeterliliklere 

sahip olması, kolay iş bulabilmesi ve üniversitelerin Ar-Ge’ye ve topluma katkı sağlaması olduğunu” dile 

getirerek YÖKAK’ın tüm çalışmalarını bu amaçla yürüttüğünü vurgulamaktadır. 

Konu ile ilgili yaptığı açıklamada ERÜ’nün 11 kurum arasından tam akreditasyon olma kararı onaylanan 5 

üniversiteden biri olduğuna dikkat çeken Rektör Prof. Dr. Mustafa Çalış, bu başarının Erciyes Üniversitesi’nin ne 

kadar kaliteli ve kurumsal bir yapıya sahip olduğunun göstergesi olduğunu söyledi.  
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AVRUPA ENTEGRASYONU VE GÖÇ KONFERANSI 

 
 

Avrupa Birliği Erasmus+ Programı tarafından desteklenen ve İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi tarafından 

yürütülen Avrupa ve Uluslararası Göç Hukuku Jean Monnet Modülü (2019-2022) çerçevesinde Erciyes 

Üniversitesi Hukuk Fakültesi işbirliğiyle, 9 Kasım 2021 tarihinde Avrupa Entegrasyonu ve Göç Konferansı 

düzenlendi. Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Hukuk Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Yunus Yoldaş etkinliğin 

düzenlenmesine katkı sunan akademisyenlere teşekkür etti. Modül akademik koordinatörü Doç. Dr. Gülüm 

Özçelik, Modül konusunun seçimi ve kapsamı ile ilgili açılış konuşması yaptı. 

 

Kayseri’de ikamet eden yabancılarla ilgili istatistikleri ve uygulamaları açıklayan Kayseri İl Göç İdaresi Müdürü 

Sayın Ömer Taşçı, etkinlik hakkındaki memnuniyetlerini ifade etti. 

TOBB ETÜ Hukuk Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Sanem Baykal başkanlığında yürütülen birinci oturumda, 

ODTÜ Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Sevilay Kahraman Brexit sonrası Avrupa 

entegrasyonu meselesini; Birleşmiş Milletler Göçmen İşçiler Komitesi Başkanı ve İstinye Üniversitesi İktisadi, 

İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Osman Can Ünver 

günümüzde Avrupa'nın göçmenlerin insan haklarına ilgisizliği; Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Doç. Dr. 

İlke Göçmen Türkiye-Avrupa Birliği Ortaklık Hukukunun genel çerçevesi konularını ele aldılar. İhsan Doğramacı 

Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Gülüm Özçelik başkanlığında yürütülen ikinci 

oturumda, Modül yerel koordinatörü Dr. Çiçek Özgür, Avrupa Birliği ve Türk Hukukunda geçici koruma 

konusunu anlattı. Ardından, Kayseri İl Göç İdaresi Yabancılar Çalışma Grubu Başkanlığı Uzmanı Pelin ERGENÇ 

Bulut, Kayseri ilinde düzenli göç alanında yürütülen faaliyetler hakkında bilgi verdi ve özellikle ikamet izinlerini 

detaylı bir şekilde anlattı. Son olarak Kayseri İl Göç İdaresi Hukuk İşleri Çalışma Grubu Başkanlığı’ndan Av. 

Menekşe Şahin, Kayseri İl Göç idaresi Hukuk İşleri Çalışma Grup Başkanlığının faaliyetleri hakkında sunum 

yaptı. 
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Verimli bir şekilde gerçekleşen etkinlik, soru-cevap kısmının ardından sona erdi. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

SÜRDÜRÜLEBİLİR 

ÜNİVERSİTE  
2021 

BARIŞ, ADALET  VE GÜÇLÜ KURUMLAR  

 

 

 

ERUSAM TARAFINDAN “DOĞU-BATI REKABETİNDE 

UKRAYNA VE ULUSLARARASI KRİZ” KONULU KONFERANS 

DÜZENLENDİ 

 

Üniversitemiz Stratejik Araştırma Merkezi’nin (ERUSAM) 2020-2021 eğitim öğretim döneminde başlattığı 

“Strateji Konuşmaları” çerçevesinde “Doğu-Batı Rekabetinde Ukrayna ve Uluslararası Kriz” başlıklı konferans 

düzenlendi. ERUSAM Müdür Yardımcısı Arş. Gör. Dr. Tekin Aycan Taşçı’nın moderatörlüğünde çevrimiçi 

olarak düzenlenen konferansa Genel Sekreter Yardımcımız Doç. Dr. Mehmet Kasım Özgen’in yanı sıra 

akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 

Etkinliğin açılışında konuşan Merkez müdürü Prof. Dr. Muharrem Akoğlu, konuşmasında Türkiye’nin Karadeniz 

komşusu Ukrayna’da ortaya çıkan diplomatik ve askeri krizi Ukrayna, Rusya ve bölge dışından krize müdahil 

olan ABD ile Batı’nın yaklaşımlarına, krizin Türkiye’yi etkileyen jeopolitik ve jeostratejik yanlarına değindi. 

Etkinliğin konuşmacısı Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü’nden Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Öztürk 

ise konuşmasında İsviçre ve Suriye örnekleri ile ülkelerin coğrafi ve jeopolitik konumlarının onlara olumlu 

olumsuz etkilerini anlattı. Dr Öğr. Üyesi Mustafa Öztürk, konferans başlığındaki Batı’nın Avrupa kıtası ile birlikte 

İngiltere, ABD ve NATO’yu; Doğu’nun ise Avrasya’nın en güçlü aktörü olan Rusya Federasyonu’nu kastettiğini, 

“rekabet” ifadesinin ise Ukrayna üzerinde onun iç ve dış dinamiklerini etkisi altına alacak şekilde cereyan eden 

Batı ile Doğu arasındaki çekişmeye işaret ettiğini açıkladı.Ukrayna krizinin tarihi arka planını anlatan Öztürk, 

“Ruslar ile Ukraynalılar arasındaki problemlerin ekonomik ve sosyal sıkıntıların yaşandığı, savaşların olduğu ya 

da devrim ve sistem değişiklikleri gibi dönüşümlerin olduğu problemli dönemlerde ortaya çıktı” dedi. 

 

Ukrayna krizinin tarihi arka planını anlatan Öztürk, “Ruslar ile Ukraynalılar arasındaki problemlerin ekonomik 

ve sosyal sıkıntıların yaşandığı, savaşların olduğu ya da devrim ve sistem değişiklikleri gibi dönüşümlerin olduğu 

problemli dönemlerde ortaya çıktı” dedi. 
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ÜNİVERSİTEMİZDE “ON KITA BİR VATAN İLELEBET 

İSTİKLÂL” KUTLAMA, ANMA VE ŞİİR DİNLETİSİ PROGRAMI 

DÜZENLENDİ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Üniversitemiz Adalet Meslek Yüksekokulu tarafından 2021 Yılı İstiklal Marşı Etkinlikleri kapsamında “On Kıta 

Bir Vatan İlelebet İstiklâl” kutlama, Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy’u anma ve şiir dinletisi programı 

düzenlendi. Etkinliğin Açılış konuşmasını yapan Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürü Öğr. Gör. Onur Korkmaz 

katılımcılara teşekkür etti. Korkmaz, “Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy sadece İstiklal Marşı'mızın yazarı değil, 

aynı zamanda Türk milleti için vatan, millet, bağımsızlık ve özgürlük kavramlarının karşılığıdır. O yalnızca şair 

değil, aynı zamanda milli mücadeleyi on kıtaya ve 41 dizeye sığdırarak bu mücadeleyi en mükemmel bir şekilde 

dile getiren bir şahsiyettir” dedi.Rektörümüz Çalış, şöyle devam etti: “ Nasıl bayrağımız bizim için bir namussa, 

İstiklal Marşımız da bizim için bir namustur. Asla onu yere düşürmeyiz ve ilelebet de var olmaya devam edecektir. 

Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy tarafından yazılan İstiklal Marşımız tüm Türk Milleti’nin onurudur. Allah bir 

daha bizlere İstiklal Marşı yazdırmasın.” Açılış konuşmalarının ardından Eğitim Fakültesi Türkçe Eğitimi 

Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Gürkan Moralı tarafından Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy’un hayatı hakkında 

bilgiler verildi.Asuman Yiğitoğlu tarafından müzik eşliğinde şiirlerin seslendirildiği etkinlik, plaket takdiminin 

ardından sona erdi. 
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T.C. ADALET BAKANLIĞI KAYSERİ ÇOCUK VE GENÇLİK 

KAPALI CEZA İNFAZ KURUMUNDA "AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI" 

KONULU KONFERANS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T.C. Adalet Bakanlığı Kayseri Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğünde bulunan tutuklu 

ve hükümlülere "Koruyucu Ağız ve Diş Sağlığı Etkinlikleri" kapsamında Diş Hekimliği Fakültemiz Dekan 

Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi İnci DEVRİM tarafından 16.11.2021 Salı günü saat 10.30'da "Ağız ve Diş Sağlığı" 

konulu konferans verilmiştir. 
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Adres: Rektörlük Binası, 4. Kat, 38039 KAYSERİ 

Tel: +90 352 207 66 00 / 13321 

Faks: +90 352 437 91 38 

E-posta: veri@erciyes.edu.tr 

 

 

 


